[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018

№      28
О внесении изменений и дополнений
в приложение к Постановлению

от 11.04.2017 № 6
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04. 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская от 15.0712016 № 10 «Об утверждении «Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, местная Администрация Муниципального образования Лиговка-Ямская

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменений и дополнения в приложение к Постановлению от 11.04.2017 № 6 «Нормативные затраты на обеспечение функций местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издание Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская - газете «Лиговка-Ямская» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования Лиговка-Ямская (ligovka-yamskaya.ru/лиговка-ямская.рф).

4. Направить настоящее постановление для включения в Регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга в электронной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной Администрации

        О.Ю.Буканова
Приложение
к постановлению местной
Администрации Муниципального

образования Лиговка-Ямская
от ________________ №_________
Изменения и дополнения в нормативные затраты
на обеспечение функций местной Администрации
Муниципального образования Лиговка-Ямская
1.5.6. Затраты на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем.

Затраты на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем определяются по формуле:

Зсоп = ΣРi.

где:

Рi-цена сопровождения i-й справочно-правовой системы, определяемая согласно перечню работ по сопровождению справочно-правовых систем и нормативным трудозатратам на их выполнение, установленным в эксплуатационной документации.

Затраты на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем не более 420 465.

2.2.5. Затраты на приобретение прочих материальных запасов.

Затраты на приобретение прочих материальных запасов определяются по формуле:

Змзпр = Σ Qiмзпр × Piмзпр

где:
Qiмзпр - планируемое к приобретению количество i-х прочих материальных

запасов;

Piмзпр - цена 1 единицы прочего i-го материального запаса.

Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение прочих материальных запасов
	Наименование
	Единица измерения
	Коли-чество
	Цена за единицу

	Итого: не более

	Вода питьевая бутилированная
	бут.
	75
	160
	12 000

	Комплект индивидуальный медицинский гражданской защиты КИМГЗ
	шт.
	8
	3700
	29600

	Респиратор Алина-200 АВК
	шт.
	25
	500
	12500

	противогаз гражданский ГП-7
	шт.
	25
	3900
	97500

	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-11
	шт.
	8
	150
	1200

	Пакет перевязочный медицинский с эластичным бандажом ППИ(Э)
	шт.
	8
	460
	3680

	Калий йодид (1 упак./10 табл.)
	шт.
	26
	120
	1920

	Аптечка коллективная для офиса и призводства
	шт.
	1
	1500
	1500

	Журнал инструктажа по пожарной безопасности
	шт.
	2
	250
	500

	Огнетушитель порошковый ОП-3
	шт.
	2
	600
	1200

	Перчатки нитриловые неопудренные
	пар
	50
	13
	650

	Маска медицинская
	упак
	1
	250
	250

	Бахилы
	пар
	100
	2
	200

	Авансепт-спрей, 0,75 мл
	флак
	3
	350
	1 050

	Антисептик, 100 мл
	флак
	10
	175
	1 750

	Жидкое мыло с антисептиком, 1 л
	шт.
	4
	240
	960

	Салфетка спиртовая
	упак
	10
	140
	1 400

	Салфетка нетканая, спанлейс 40 гр,100 шт.
	упак
	2
	130
	260

[image: image2.wmf]ск

З

PAGE